

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง: ปรับปรุงอาคารพิชศาสตร์และห้องปฏิบัติการ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง: สาขาพิชศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่:

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง: สาขาพิชศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน: 24 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่: ธันวาคม 2563

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	13,808,541.36	1.2605	17,405,666.38	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (เงินสิบเจ็ดล้านสี่แสนห้าพันหกร้อยหกสิบหกบาทสามสิบแปดสตางค์)			17,405,666.38	

๑.ชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ๒.ชื่อ.....กรรมการ
 ๓.ชื่อ.....กรรมการ
 ๔.ชื่อ.....กรรมการ
 ๕.ชื่อ.....กรรมการ
 ๖.ชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กกล่อง 125x50x3.2 มม.	กก.	954.50	22.00	20,999.00	12.00	11,454.00	32,453.00	
	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.8 มม.	กก.	873.60	22.00	19,219.20	12.00	10,483.20	29,702.40	
	ทาสีกันสนิม และสีเคลือบเงา	ตร.ม	152.00	40.00	6,080.00	35.00	5,320.00	11,400.00	
	เหล็กแผ่น หนา 5 มม.	กก.	29.83	25.00	745.75	12.00	357.96	1,103.71	
	แผ่นสังกะสี	ตร.ม	210.00	104.00	21,840.00	-	-	21,840.00	
	รางน้ำสแตนเลส เบอร์ 5	ม.	118.00	850.00	100,300.00	25.00	2,950.00	103,250.00	
5	งานพื้น								
	F1 พื้นปูกระเบื้องหินเทียม ขนาด 40x40 ซม. (ชนิดผิวมัน)	ตร.ม	694.00	400.00	277,600.00	120.00	83,280.00	360,880.00	
	F2 พื้นปูกระเบื้องหินเทียม ขนาด 60x60 ซม. (ชนิดผิวมัน)	ตร.ม	54.00	400.00	21,600.00	120.00	6,480.00	28,080.00	
	F3 พื้น ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน	ตร.ม	16.00	-	-	40.00	640.00	640.00	
	F4 พื้น ค.ส.ล. ทำผิวกรวดสี (โรรวมท่อระบายน้ำ)	ตร.ม	429.00	200.00	85,800.00	100.00	42,900.00	128,700.00	
	F5 พื้น ค.ส.ล. ขัดมันผสมสีดำ (Walk Way)	ตร.ม.	203.00	10.00	2,030.00	40.00	8,120.00	10,150.00	
6	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม	618.00	165.00	101,970.00	56.00	34,608.00	136,578.00	
	ฉาบปูนเรียบผนัง	ตร.ม	1,236.00	120.00	148,320.00	80.00	98,880.00	247,200.00	
	P2 กรงกระเบื้องหินเทียม ขนาด 60x60 ซม. (ชนิดผิวมัน)	ตร.ม	249.00	450.00	112,050.00	120.00	29,880.00	141,930.00	
	P3 ผนังกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิท หนา 4 มม. ชนิดกันไฟ บนโครงสร้างเหล็กทาสี(ราคารวมโครงสร้างเหล็ก)	ตร.ม	899.00	1,500.00	1,348,500.00	-	-	1,348,500.00	
	P4 ผนังกระจกเปลือย เหน็บเปอร์หนา 12 มม.	ตร.ฟ	77.00	2,800.00	215,600.00	-	-	215,600.00	
	P4 ALUMINIUM LOUVER 1"x3" สีอบขาว	ตร.ม	95.00	2,200.00	209,000.00	-	-	209,000.00	
	ทาสีน้ำอะคริลิก(สีรองพื้นปูนใหม่ ปูนเก่า ทับหน้า2เที่ยว)	ตร.ม	1,863.00	40.00	74,520.00	30.00	55,890.00	130,410.00	
	เสาเอ็นคานทับหลัง	ม.	250.00	30.00	7,500.00	30.00	7,500.00	15,000.00	
	จับเชี่ยม	ม	50.00	15.00	750.00	15.00	750.00	1,500.00	

